Образовательная автономная некоммерческая организация
высшего образования

«Международный славянский
институт»

129085, Россия, Москва, ул. Годовикова, дом 9, строение 25.
Тел./факс .602̂ 46-76, тел. 687-03-37

e-mail: info@slavinst.ru

ПРИКАЗ

20 1 8 г. №

г. Москва

«О зачислении в число студентов
факультета «Актерское искусство»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс актерского факультета, очной формы обучения, по

специальности 52.05.01 «Актерское искусство» (специализация № 1 «Артист

драматического театра и кино) следующих абитуриентов:

1 . Ананьеву Светлану Андреевну

2. Бает Айгерим Алмасовну

3. Большакову Алину Ильиничну

4. Башкирову Александру Максимовну

5 . Бычкова Степана Андреевича

6. Ефрем енко Наталью Александровну

7. Каширского Василия Дмитриевича

8. Кременную Викторию Дмитриевну

9. Кулешову Наталью Петровну

10. Лекомцеву Эммили Владимировну

1 1 . Митрович Дэяна Стевановича

12. Пияина Алексея Андреевича

13, Подлапкину Марию Сергеевну

14.Ращупкина Анатолия Сергеевича

45. Сенчихину Эллину Александровну

16. Яхнову Эрику Олеговну

Ректор, к.э.н., проф. Т. Е. Никитина

СОГЛАСОВАНО:
Проректор по учебной работе,
к.э.н., доц.

Декан факультета

А. А. Пестравкин

А. В. Бачурин